
POSTANOWIENIE NR 240/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Opatowie, w Ostrowcu Świętokrzyskim, 

w Sandomierzu, w Skarżysku-Kamiennej, w Starachowicach, w składach określonych 

w załącznikach od nr 1 do nr 5. 

§ 2. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 6 do nr 38. 

§ 3. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

/-/ Ryszard Sadlik 

  



 Załączniki do postanowienia Nr 240/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 1 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Opatowie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Opatowie;  

ul. Henryka Sienkiewicza 17, 27-500 Opatów: 

 

1. Małgorzata Danuta Dębowska, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, 

zam. Sandomierz 

 

2. Jakub Dyl, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bogusławice 

 

3. Agnieszka Maria Glibowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Boduszów 

 

4. Iwona Maria Karbarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opatów 

 

5. Agnieszka Kowalik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opatów 

 

6. Maria Stanisława Kulczuga, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bidziny 

 

7. Krzysztof Metyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupia 

Nadbrzeżna-Kolonia 

 

8. Małgorzata Ewa Pytel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opatów 

 

9. Arkadiusz Smolarski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opatów 

 

10. Monika Staniek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Opatów 

 

11. Magdalena Zając, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 2024, 

zam. Opatów 

 

12. Katarzyna Zakrzewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Włostów 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Ostrowcu Świętokrzyskim, z siedzibą w Starostwie Powiatowym 

w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Iłżecka 37, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Łukasz Stencel, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Kosowice 

 

2. Monika Filipczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sudół 

 

3. Mateusz Gagat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

4. Ewelina Irek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

5. Marzena Jemielniak, zgłoszona przez KW KOALICJA TAK ! DLA 

SAMORZĄDU, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

6. Ewelina Jagoda Mierzejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piętkowice 

 

7. Jan Najdo, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Szewna 

 

8. Alicja Dorota Pierzchała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Brzóstowa 

 

9. Marzena Sidor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bodzechów 

 

10. Kazimierz Skrucha, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

11. Teodozja Bogumiła Ślusarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kunów 

 

12. Romuald Wacław Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ćmielów 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Sandomierzu, z siedzibą w Starostwie Powiatowym 

w Sandomierzu, ul. Adama Mickiewicza 34, 27-600 Sandomierz: 

 

1. Ireneusz Jan Krawczyński, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, 

zam. Sandomierz 

 

2. Eliza Bąba, zgłoszona przez KW ODNOWA RP (uzupełnienie składu), 

zam. Chwałki 

 

3. Artur Grzegorz Brzozowski, zgłoszony przez KW NASZ REGION (uzupełnienie 

składu), zam. Sandomierz 

 

4. Monika Anna Drożdżal-Piętowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kobierrniki 

 

5. Aldona Kinga Łukawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe 

Kichary 

 

6. Weronika Nagórna, zgłoszona przez KW NASZ REGION, zam. Żurawica 

 

7. Iwona Ewelina Pieklik-Sado, zgłoszona przez KWW RENATY JANIK - 

INICJATYWA ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Sandomierz 

 

8. Izabela Elżbieta Prawda, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD MD 

2024, zam. Sandomierz 

 

9. Paweł Prokop, zgłoszony przez KW NASZ REGION (uzupełnienie składu), 

zam. Sandomierz 

 

10. Monika Anna Statuch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Zawichost 

 

11. Ewa Sus, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sandomierz 

 

12. Małgorzata Trznadel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sandomierz 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Skarżysku-Kamiennej, z siedzibą w Starostwie Powiatowym 

w Skarżysku-Kamiennej, ul. Konarskiego 20, 26-110 Skarżysko-Kamienna: 

 

1. Anna Karina Lipieniecka, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

 

2. Dariusz Robert Bilski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

 

3. Angelika Katarzyna Brzoza, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA DROGA 2024, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

 

4. Monika Zofia Chylicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Skarżysko-Kamienna 

 

5. Agata Ewa Dulemba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

 

6. Bożena Kasprzyk, zgłoszona przez KWW KAROLINY NOWEK, zam. Skarżysko-

Kamienna 

 

7. Jolanta Magdalena Kiliszek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skarżysko-Kamienna 

 

8. Czesław Kusztal, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Skarżysko-Kamienna 

 

9. Olga Anna Łukomska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skarżysko-

Kamienna 

 

10. Małgorzata Rogalska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD24, zam. Majków 

 

11. Kinga Ewa Sadza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skarżysko-

Kamienna 

 

12. Karina Wiśniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skarżysko-

Kamienna 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Starachowicach, z siedzibą w Starostwie Powiatowym 

w Starachowicach, ul. dr-a Władysława Borkowskiego 4, 27-200 Starachowice: 

 

1. Rafał Lucjan Falana, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Kielce 

 

2. Anna Maria Bujnowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Starachowice 

 

3. Elżbieta Dwojak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brody 

 

4. Andrzej Krzysztof Jamroży, zgłoszony przez KWW MARKA MATERKA 2024, 

zam. Starachowice 

 

5. Iwona Jaśkiewicz, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNE STARACHOWICE, 

zam. Starachowice 

 

6. Dominika Kosa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Starachowice 

 

7. Szymon Piotr Kotowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Starachowice 

 

8. Ilona Maria Kuźdub, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Wąchock 

 

9. Elżbieta Lidia Matysek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Starachowice 

 

10. Joanna Elżbieta Matysek, zgłoszona przez KW-TST-TWÓJ SAMORZĄD TERAZ, 

zam. Starachowice 

 

11. Paulina Ewa Rudzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Starachowice 

 

12. Lidia Renata Stańczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Starachowice 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Baćkowicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Baćkowicach (pokój 

nr 5 - parter), Baćkowice 84, 27-552 Baćkowice: 

 

1. Mirosław Waldemar Brodawka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Żerniki 

 

2. Mirosław Stanisław Gawłowski, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA 

BAĆKOWICE, zam. Olszownica 

 

3. Beata Barbara Kaczmarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Baćkowice 

 

4. Irena Dorota Kapsa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Modliborzyce 

 

5. Paweł Janusz Kosiarski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Baćkowice 

 

6. Ola Markiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piórków 

 

7. Halina Podsiadło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wszachów 

 

8. Gabriela Wosik, zgłoszona przez KWW NASZ WSZACHÓW, zam. Wszachów 

 

9. Agnieszka Celina Wójcicka, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

BAĆKOWICE (uzupełnienie składu), zam. Żerniki 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Bałtowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Bałtów (Sala UCS),  

27-423 Bałtów, Bałtów 32: 

 

1. Justyna Adamiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bałtów 

 

2. Anna Cielebąk, zgłoszona przez KWW HUBERT ŻĄDŁO (uzupełnienie składu), 

zam. Bałtów 

 

3. Sylwia Gierczak, zgłoszona przez KW KOALICJA TAK ! DLA SAMORZĄDU, 

zam. Bałtów 

 

4. Paweł Kudas, zgłoszony przez KWW HUBERT ŻĄDŁO (uzupełnienie składu), 

zam. Maksymilianów 

 

5. Donata Ewa Majewska, zgłoszona przez KWW HUBERT ŻĄDŁO, zam. Bałtów 

 

6. Łukasz Tomasz Mgłosiek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Okół 

 

7. Elżbieta Walas-Lucenko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bałtów 

 

8. Mirosława Maria Wąsik, zgłoszona przez KWW HUBERT ŻĄDŁO (uzupełnienie 

składu), zam. Bałtów 

 

9. Krzysztof Wielgus, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ćmielów 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Bliżynie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Bliżyn, ul. Kościuszki 79A, 

26-120 Bliżyn: 

 

1. Andrzej Adamczyk, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA DOBRA GMINY, 

zam. Bliżyn 

 

2. Paulina Giermakowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mroczków-Kapturów 

 

3. Małgorzata Elżbieta Milczarek, zgłoszona przez KWW NOWA PERSPEKTYWA 

WSI, zam. Wojtyniów 

 

4. Justyna Barbara Olesińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bliżyn 

 

5. Iwona Redzynia, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mroczków Kamionka 

 

6. Anna Rokita-Cel, zgłoszona przez KWW MARIUSZ WALACHNIA, zam. Bliżyn 

 

7. Ewa Zarzycka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA DROGA 2024, zam. Bliżyn 

 

8. Marta Zygmunt, zgłoszona przez KWW ANETA SMULCZYŃSKA, 

zam. Odrowążek 

 

9. Katarzyna Monika Żak, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIR MŁODAWSKI, 

zam. Bliżyn 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Bodzechowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Bodzechów (pokój nr 

11), 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, ul. M. Reja 10: 

 

1. Patrycja Foremniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szuby 

 

2. Kinga Ewa Jabłońska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szewna 

 

3. Małgorzata Agnieszka Jedlikowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mychów 

 

4. Aneta Elżbieta Kaleta, zgłoszona przez KWW ANNY RADOSZ, zam. Wólka 

Bodzechowska 

 

5. Marta Korpik, zgłoszona przez KWW URSZULI KOWALSKIEJ-BĄK NASZE 

GROMADZICE, zam. Gromadzice 

 

6. Katarzyna Kostucha, zgłoszona przez KWW MILENY CZUBA, zam. Rudka 

 

7. Paweł Cezary Kot, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA BODZECHÓW, 

zam. Bodzechów 

 

8. Andrzej Kazimierz Krysa, zgłoszony przez KWW MARIUSZA KRÓL, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

9. Magdalena Ochocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szyby 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Brodach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Brodach, ul. Stanisława 

Staszica 3, 27-230 Brody: 

 

1. Anna Bernaciak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brody 

 

2. Michał Biurkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Styków 

 

3. Oliwia Chodzyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Adamów 

 

4. Adam Jankiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Adamów 

 

5. Artur Jaromin, zgłoszony przez KWW ERNESTA KUMKA, zam. Krynki 

 

6. Martyna Joanna Kutera, zgłoszona przez KWW MARZENY BERNAT, 

zam. Krynki 

 

7. Anna Bogusława Łodej, zgłoszona przez KWW RAZEM BEZPIECZNIEJ, 

zam. Krynki 

 

8. Weronika Mroczkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Młynek 

 

9. Jerzy Stachuczy, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brody 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Ćmielowie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Ćmielowie 

(sala nr 3), ul. Ostrowiecka 40, 27-440 Ćmielów: 

 

1. Maria Danek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jastków 

 

2. Aneta Korzeń, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA BONARKA, zam. Buszkowice 

 

3. Renata Pawlicka, zgłoszona przez KWW JOANNY SUSKA BURMISTRZ I 

RADNI DLA LUDZI, zam. Piaski Brzóstowskie 

 

4. Ewelina Żaklin Snop, zgłoszona przez KW KOALICJA TAK ! DLA 

SAMORZĄDU, zam. Piaski Brzóstowskie 

 

5. Halina Starzomska, zgłoszona przez KWW HONORATY RADOSZ, zam. Ćmielów 

 

6. Zofia Syta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ćmielów 

 

7. Justyna Ksenia Szot, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI NA PLUS, zam. Stoki 

Duże 

 

8. Ewa Barbara Szwaj, zgłoszona przez KWW NASZ DOM ĆMIELÓW, 

zam. Ćmielów 

 

9. Grażyna Anna Warszawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ćmielów 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Dwikozach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Dwikozach – pokój nr 

26 (1 piętro), ul. Spółdzielcza 15, 27-620 Dwikozy: 

 

 

1. Wiktoria Cecuła, zgłoszona przez KWW MŚCIÓW 2024, zam. Mściów 

 

2. Mirosław Krzysztof Kondej, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dwikozy 

 

3. Elżbieta Kulita, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD MD 2024, 

zam. Kamień Łukawski 

 

4. Anna Ewa Kwiecień, zgłoszona przez KWW DOBRO DLA WSI GIERLACHÓW, 

zam. Gierlachów 

 

5. Agnieszka Polit, zgłoszona przez KW NASZ REGION (uzupełnienie składu), 

zam. Jugoszów 

 

6. Justyna Eliza Rogozińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kamień Łukawski 

 

7. Zdzisław Stępień, zgłoszony przez KWW NOWE KICHARY 2024, zam. Dwikozy 

 

8. Agnieszka Anna Strawczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Romanówka 

 

9. Maria Krystyna Wieczorek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dwikozy 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Iwaniskach, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Iwaniska, 

ul. Rynek 3, 27-570 Iwaniska: 

 

1. Zofia Czub, zgłoszona przez KWW MARKA STAŃKA, zam. Sobiekurów 

 

2. Aneta Gruszka, zgłoszona przez KWW DARIUSZA KIJANKI RAZEM MOŻEMY 

WIĘCEJ, zam. Iwaniska 

 

3. Magdalena Kobylańska, zgłoszona przez KWW NASZ SAMORZĄD IWANISKA, 

zam. Stobiec 

 

4. Patrycja Maria Korach, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

2024, zam. Strzyżowice 

 

5. Klaudia Wanda Lis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Iwaniska 

 

6. Katarzyna Maria Serwinowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Iwaniska 

 

7. Anna Marta Sitarska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

IWANISKA, zam. Skolankowska Wola 

 

8. Aneta Katarzyna Szafrańska, zgłoszona przez KWW RAZEM ZADBAJMY O 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Stara Łagowica 

 

9. Janusz Wójcik, zgłoszony przez KWW RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 2024, 

zam. Iwaniska 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Łącznej, z siedzibą w Urzędzie Gminy Łączna, Czerwona Górka 1B, 

26-140 Łączna: 

 

1. Ala Zofia Bracha, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stawik 

 

2. Janusz Piotr Dulęba, zgłoszony przez KWW NOWOCZESNA ŁĄCZNA, 

zam. Podłazie 

 

3. Agnieszka Katarzyna Kołda, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE I ROZWÓJ 

ŁĄCZNA 2024 (uzupełnienie składu), zam. Łączna 

 

4. Katarzyna Elżbieta Korus, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA DROGA 2024, 

zam. Jęgrzna 

 

5. Maciej Krzysztof Ligowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jęgrznia 

 

6. Katarzyna Nawrot, zgłoszona przez KWW NOWA ŁĄCZNA, zam. Łączna 

 

7. Krzysztof Roman Pastuszka, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE I 

ROZWÓJ ŁĄCZNA 2024, zam. Łączna 

 

8. Marta Magdalena Rutka, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ MIESZKAŃCÓW 

GĘBSKA, zam. Zalezianka 

 

9. Małgorzata Ewa Salwa, zgłoszona przez KWW ZMIANA 2024, zam. Jęgrzna 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Klimontowie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Klimontowie  

- budynek przy ul. Krakowskiej 4A, ul. Zysmana 1, 27-640 Klimontów: 

 

1. Maria Berbeś, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD MD 2024, 

zam. Pęchów 

 

2. Ewelina Bilska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY MIŁEK, zam. Kroblice 

Pęchowskie 

 

3. Renata Ciach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Klimontów 

 

4. Kinga Katarzyna Czernek, zgłoszona przez KW NASZ REGION, 

zam. Pokrzywianka 

 

5. Natalia Goździewska, zgłoszona przez KWW MARKA GOŹDZIEWSKIEGO, 

zam. Klimontów 

 

6. Irena Ewa Lipiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

JEDNOŚĆ 2024, zam. Szymanowice Dolne 

 

7. Elżbieta Mazur-Orlik, zgłoszona przez KWW MACIĄG MARIUSZ, 

zam. Klimontów 

 

8. Mariusz Paluch, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Klimontów 

 

9. Agnieszka Stroiwąs, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Byszówka 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Koprzywnicy, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy 

w Koprzywnicy, ul. 11 Listopada 88, 27-660 Koprzywnica: 

 

1. Andrzej Stanisław Borycki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Klimontów 

 

2. Piotr Cencek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Krzcin 

 

3. Teresa Joanna Czechowska, zgłoszona przez KWW PAWŁA CUKIERSKIEGO, 

zam. Koprzywnica 

 

4. Antoni Liśkiewicz, zgłoszony przez KWW ALEKSANDRY KLUBIŃSKIEJ, 

zam. Koprzywnica 

 

5. Kazimierz Franciszek Plachimowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sandomierz 

 

6. Karolina Skrok, zgłoszona przez KWW ŚWIĘTOKRZYSKI HORYZONT 

(uzupełnienie składu), zam. Koprzywnica 

 

7. Barbara Józefa Sucharska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Koprzywnica 

 

8. Dominika Swendrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Gnieszowice 

 

9. Anna Barbara Witas, zgłoszona przez KWW ANNY PALUCH, zam. Koprzywnica 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Kunowie, z siedzibą w Urzędzie  Miasta i Gminy w Kunowie (pokój 

nr 1 - parter), ul. Warszawska 45B, 27-415 Kunów: 

 

1. Renata Beata Kasiarz, zgłoszona przez KWW BEATY KOBIAŁKI (uzupełnienie 

składu), zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

2. Kamil Kitowski, zgłoszony przez KWW LECHA ŁODEJA GMINA DLA 

WSZYSTKICH, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

3. Agata Zofia Krzemińska, zgłoszona przez KWW BEATY KOBIAŁKI 

(uzupełnienie składu), zam. Janik 

 

4. Iwona Katarzyna Kućmaja, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Boksycka 

 

5. Piotr Łukasz Niekłań, zgłoszony przez KWW BEATY KOBIAŁKI, zam. Brody 

 

6. Jolanta Szlachta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rudka 

 

7. Marta Szwajcer-Wykrota, zgłoszona przez KW KOALICJA TAK ! DLA 

SAMORZĄDU, zam. Kunów 

 

8. Bożena Jolanta Wijata, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kunów 

 

9. Małgorzata Beata Wolecka, zgłoszona przez KWW LECHA ŁODEJA GMINA 

DLA WSZYSTKICH (uzupełnienie składu), zam. Nietulisko Małe 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Lipniku, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Lipniku, Lipnik 20,  

27-540 Lipnik: 

 

1. Anna Marzena Jaworska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA GRZĄDZIELA, 

zam. Włostów 

 

2. Monika Edyta Kaczor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Usarzów 

 

3. Patrycja Katarzyna Kawińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kurów 

 

4. Adam Mariusz Kwiatkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Leszczków 

 

5. Magdalena Olech, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kurów 

 

6. Agnieszka Oliwa, zgłoszona przez KWW PIOTRA MOSKALA, zam. Lipnik 

 

7. Magdalena Smolińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żurawniki 

 

8. Wiesława Grażyna Wywiał, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Leszczków 

 

9. Magdalena Jolanta Zimoląg, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Międzygórz 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Łoniowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Łoniowie, Łoniów 56, 

27-670 Łoniów: 

 

1. Zbigniew Dziuba, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świniary Nowe 

 

2. Lidia Bożena Jaworowska, zgłoszona przez KWW ŚWIĘTOKRZYSKI 

HORYZONT, zam. Koprzywnica 

 

3. Halina Joanna Kucwaj, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD MD 

2024, zam. Świniary Stare 

 

4. Mirosława Mazgaj, zgłoszona przez KWW J. ADAMKIEWICZ, zam. Suliszów 

 

5. Marcelina Mysłek, zgłoszona przez KW NASZ REGION, zam. Łoniów 

 

6. Barbara Okoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łoniów 

 

7. Anna Reczek, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 2024, zam. Jasienica 

 

8. Anna Renata Sadowska, zgłoszona przez KWW RENATY JANIK - INICJATYWA 

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Bogoria 

 

9. Dorota Katarzyna Śledź, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świniary Nowa 

 

  



 Załącznik nr 20 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Mircu, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Mircu, Mirzec Stary 9,  

27-220 Mirzec: 

 

1. Honorata Marta Błach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Małyszyn Górny 

 

2. Anna Elżbieta Celary, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Rataje 

 

3. Anna Nowak, zgłoszona przez KWW WOLNI I NIEZALEŻNI, zam. Osiny Majorat 

 

4. Ewa Anna Nowak, zgłoszona przez KWW MARKA MATERKA 2024, 

zam. Mirzec-Poduchowne 

 

5. Iwona Olesińska, zgłoszona przez KWW M STRYCHARSKIEGO, zam. Osiny 

 

6. Magdalena Pawlik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mirzec-

Poduchowne 

 

7. Małgorzata Katarzyna Spadło, zgłoszona przez KW „WSPÓLNIE DLA GMINY 

MIRZEC”, zam. Mirzec 

 

8. Jacek Tomasz Stompor, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mirzec Podkowalów 

 

9. Julianna Donata Ziółczyńska, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, 

zam. Osiny 

 

  



 Załącznik nr 21 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Obrazowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Obrazowie,  

Obrazów 84, 27-641 Obrazów: 

 

1. Anna Katarzyna Duda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lenarczyce 

 

2. Małgorzata Urszula Gajda, zgłoszona przez KWW RENATY JANIK - 

INICJATYWA ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Głazów 

 

3. Barbara Gajek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Lenarczyce 

 

4. Ewelina Justyna Garnuszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Śmiechowice 

 

5. Małgorzata Kordos, zgłoszona przez KWW ANETY KLASURA, zam. Sandomierz 

 

6. Aneta Małgorzata Piwowarska-Skrok, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łukawa 

 

7. Monika Smardz, zgłoszona przez KW NASZ REGION, zam. Świątniki 

 

8. Dariusz Paweł Stępień, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD MD 

2024, zam. Milczany 

 

9. Ewelina Agnieszka Zimoląg, zgłoszona przez KW NASZ REGION (uzupełnienie 

składu), zam. Obrazów 

 

  



 Załącznik nr 22 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Opatowie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Opatowie,  

pl. Obrońców Pokoju 34, 27-500 Opatów: 

 

1. Edyta Wiesława Bugała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipowa 

 

2. Edyta Dziedzic, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Opatów 

 

3. Anna Helena Graboń, zgłoszona przez KWW W SŁUŻBIE LUDZIOM ZIEMI 

OPATOWSKIEJ, zam. Opatów 

 

4. Patryk Kos, zgłoszony przez KWW ANDRZEJ CHANIECKI, zam. Opatów 

 

5. Eleonora Barbara Kowalik, zgłoszona przez KWW ARTURA LISA, zam. Opatów 

 

6. Renata Krąg, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 2024, 

zam. Wąworków 

 

7. Paulina Ksel, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE REGION 

ŚWIĘTOKRZYSKI, zam. Karwów 

 

8. Małgorzata Stankowska-Kolasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Okalina - Kolonia 

 

9. Monika Anna Zięba-Porydzaj, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

REGION ŚWIĘTOKRZYSKI (uzupełnienie składu), zam. Opatów 

 

  



 Załącznik nr 23 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Ostrowcu Świętokrzyskim, z siedzibą w Urzędzie Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego, ul. Jana Głogowskiego 3/5, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Robert Andrzej Cedro, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

2. Małgorzata Dąbska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

3. Mariusz Czesław Gierczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szyby 

 

4. Jarosław Jerzy Grzegolec, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

5. Halina Małgorzata Kaczmarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

6. Mieczysław Marian Libuda, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

7. Aneta Anna Miszczyszyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

8. Piotr Składanowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stara Dębowa 

Wola 

 

9. Karolina Julita Strzelec, zgłoszona przez KW KOALICJA TAK ! DLA 

SAMORZĄDU, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

10. Grzegorz Maciej Szewczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

11. Anna Małgorzata Wojtyła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 Załącznik nr 24 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Ożarowie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Ożarowie,  

ul. Stodolna 1, 27-530 Ożarów: 

 

1. Dominika Binkiewicz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA KITY, zam. Gliniany 

 

2. Teresa Gawron, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ożarów 

 

3. Dorota Anna Jagodzińska, zgłoszona przez KWW PIOTR ŚLĘZAK SKUTECZNA 

ZMIANA, zam. Nowe 

 

4. Alicja Barbara Kończyk, zgłoszona przez KWW MARCINA STAŃCZYKA - 

OŻARÓW NA NOWO, zam. Ożarów 

 

5. Monika Barbara Larkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Julianów 

 

6. Małgorzata Irena Liwińska, zgłoszona przez KWW BOŻENY MAŁECKIEJ, 

zam. Ożarów 

 

7. Katarzyna Łukaszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ożarów 

 

8. Kamila Majkut, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ożarów 

 

9. Małgorzata Teresa Musiał, zgłoszona przez KWW PAWŁA RĘDZIAKA, 

zam. Ożarów 

 

  



 Załącznik nr 25 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Pawłowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Pawłowie, Pawłów 56, 

27-225 Pawłów: 

 

1. Kamilla Maria Bednarczyk, zgłoszona przez KWW MARKA WOJTASA, 

zam. Chybice 

 

2. Beata Ciepielewska, zgłoszona przez KWW JADOWNIKI MÓJ DOM, 

zam. Jadowniki 

 

3. Katarzyna Monika Dulęba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ambrożów 

 

4. Ewelina Jeśko, zgłoszona przez KW-TST-TWÓJ SAMORZĄD TERAZ, 

zam. Pawłów 

 

5. Kamil Łukasz Kramek, zgłoszony przez KWW EMILA KRZEMIŃSKIEGO, 

zam. Starachowice 

 

6. Ewelina Dorota Radziusz-Koszarska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa 

 

7. Anna Maria Sławek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Kałków 

 

8. Wojciech Jacenty Tokarski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łomno 

 

9. Radosław Szczepan Wojteczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tarczek 

 

  



 Załącznik nr 26 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Sadowiu, z siedzibą w Budynku Wielofunkcyjnym, segment C, 

 I piętro, Sadowie 131, 27-580 Sadowie: 

 

1. Ewelina Katarzyna Chamera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Truskolasy 

 

2. Milena Justyna Dobroczek, zgłoszona przez KWW MĄDRZE I WSPÓLNIE, 

zam. Ruszków 

 

3. Monika Kosowska, zgłoszona przez KWW MĄDRZE I WSPÓLNIE (uzupełnienie 

składu), zam. Bałtów 

 

4. Ewa Lepiarz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zwola 

 

5. Agnieszka Ewelina Łapa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sadowie 

 

6. Wanda Bożena Nowakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogusławice 

 

7. Małgorzata Podczasi, zgłoszona przez KWW MĄDRZE I WSPÓLNIE 

(uzupełnienie składu), zam. Biskupice 

 

8. Dorota Justyna Pokrzywnicka, zgłoszona przez KWW MĄDRZE I WSPÓLNIE 

(uzupełnienie składu), zam. Ruszkowiec 

 

9. Kamil Mateusz Wyrzykowski, zgłoszony przez KWW PIOTRA WOLAŃSKIEGO, 

zam. Porudzie 

 

  



 Załącznik nr 27 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Samborcu, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Samborcu, Samborzec  

43, 27-650 Samborzec: 

 

1. Sylwia Barbara Bekasiak, zgłoszona przez KWW NPGS, zam. Janowice 

 

2. Sławomir Czosnek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zajeziorze 

 

3. Dominik Sławomir Garnuszek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Śmiechowice 

 

4. Barbara Heciak-Kapuścińska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD 

MD 2024, zam. Gorzyczany 

 

5. Ewelina Katarzyna Kuzik, zgłoszona przez KW NASZ REGION, zam. Złota 

 

6. Małgorzata Piskor, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Skotniki 

 

7. Agnieszka Kinga Stępień, zgłoszona przez KWW ŚWIĘTOKRZYSKI 

HORYZONT (uzupełnienie składu), zam. Gnieszowice 

 

8. Marta Dagmara Stępińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jachimowice 

 

9. Renata Anna Wrona, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sandomierz 

 

  



 Załącznik nr 28 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Sandomierzu, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Sandomierzu (Sala 

konferencyjna 103), pl. Poniatowskiego 1, 27-600 Sandomierz: 

 

1. Joanna Bocheńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sandomierz 

 

2. Iwona Cieszkowska, zgłoszona przez KWW SANDOMIERSKIE 

POROZUMIENIE, zam. Sandomierz 

 

3. Anna Katarzyna Justyniarska, zgłoszona przez KWW RENATY JANIK - 

INICJATYWA ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Sandomierz 

 

4. Joanna Kwiecień, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD MD 2024, 

zam. Sandomierz 

 

5. Justyna Olech-Brania, zgłoszona przez KW NASZ REGION, zam. Sandomierz 

 

6. Barbara Danuta Parcheta, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ 

SANDOMIERZA, zam. Sandomierz 

 

7. Angelika Maria Roda, zgłoszona przez KW NASZ REGION (uzupełnienie składu), 

zam. Wierbiny 

 

8. Anna Karolina Sowińska, zgłoszona przez KWW RENATY JANIK - 

INICJATYWA ŚWIĘTOKRZYSKA (uzupełnienie składu), zam. Sandomierz 

 

9. Paulina Jadwiga Sucharska-Kołodziej, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sandomierz 

 

10. Grzegorz Adam Wójcik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sandomierz 

 

11. Mariola Renata Zięba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sandomierz 

 

  



 Załącznik nr 29 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Skarżysku Kościelnym, z siedzibą w Urzędzie Gminy Skarżysko 

Kościelne, ul. Kościelna 2a, 26-115 Skarżysko Kościelne: 

 

1. Wioletta Krystyna Brzezińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

 

2. Tomasz Jacek Gluza, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA KWIATKOWSKIEGO 

DLA DOBRA GMINY, zam. Skarżysko Kościelne 

 

3. Bożena Jasek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świerczek 

 

4. Ewa Kępa, zgłoszona przez KWW JACKA BRYZIKA-ROZWÓJ GMINY, 

zam. Lipowe Pole Plebańskie 

 

5. Jarosław Leśniewski, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA KWIATKOWSKIEGO 

DLA DOBRA GMINY (uzupełnienie składu), zam. Majków 

 

6. Anna Niziołek, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA GMINY 2024, 

zam. Skarżysko Kościelne 

 

7. Paweł Pastuszka, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA KWIATKOWSKIEGO DLA 

DOBRA GMINY (uzupełnienie składu), zam. Michałów 

 

8. Weronika Płusa, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA DROGA 2024, 

zam. Grzybowa Góra 

 

9. Jolanta Sieczka, zgłoszona przez KWW JACKA BRYZIKA-ROZWÓJ GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Lipowe Pole Plebańskie 

 

  



 Załącznik nr 30 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Skarżysku-Kamiennej, z siedzibą w Urzędzie Miasta w Skarżysku-

Kamiennej, ul. Sikorskiego 18, 26-110 Skarżysko-Kamienna: 

 

1. Agnieszka Katarzyna Berus, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD24, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

 

2. Monika Cieślik, zgłoszona przez KWW KAROLINY NOWEK, zam. Skarżysko-

Kamienna 

 

3. Sławomir Ryszard Ciuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

 

4. Edyta Barbara Drzazga, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA DROGA 2024, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

 

5. Romana Izabela Gielbart, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Skarżysko-Kamienna 

 

6. Kinga Golik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

 

7. Celina Pasternak-Bączek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Skarżysko-Kamienna 

 

8. Jarosław Adam Sadza, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Skarżysko-Kamienna 

 

9. Urszula Wiśniewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD24 (uzupełnienie składu), 

zam. Skarżysko-Kamienna 

 

10. Magdalena Wolska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ska 

 

11. Elżbieta Woźniak, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Nowy 

Odrowążek 

 

  



 Załącznik nr 31 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Starachowicach, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Starachowicach, 

ul. Radomska 45, 27-200 Starachowice: 

 

1. Beata Boroń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Starachowice 

 

2. Iwona Ciepluch, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNE STARACHOWICE 

(uzupełnienie składu), zam. Starachowice 

 

3. Sławomir Łukasz Dziura, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Starachowice 

 

4. Beata Ewa Gorczyca, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNE STARACHOWICE, 

zam. Starachowice 

 

5. Anna Ewelina Jagiełło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Starachowice 

 

6. Magdalena Agnieszka Kozera, zgłoszona przez KWW MARKA MATERKA 2024, 

zam. Starachowice 

 

7. Jarosław Paweł Łyczkowski, zgłoszony przez KW-TST-TWÓJ SAMORZĄD 

TERAZ, zam. Starachowice 

 

8. Aneta Milczanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dziurów 

 

9. Nina Teresa Mirecka, zgłoszona przez KWW MARKA MATERKA 2024 

(uzupełnienie składu), zam. Starachowice 

 

10. Elżbieta Leokadia Obara, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Starachowice 

 

11. Małgorzata Monika Tomalak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Wielka Wieś 

 

  



 Załącznik nr 32 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Suchedniowie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy 

w Suchedniowie, ul. Fabryczna 5, 26-130 Suchedniów: 

 

1. Stanisław Dymarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

 

2. Agnieszka Magdalena Jaszczur, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Suchedniów 

 

3. Anna Małgorzata Kaczmarczyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SUCHEDNIÓW (uzupełnienie składu), zam. Suchedniów 

 

4. Ewa Grażyna Kaniewska, zgłoszona przez KWW NATURALNIE W 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Suchedniów 

 

5. Kazimierz Matla, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA NASZA 

WSPÓLNOTA, zam. Suchedniów 

 

6. Marta Piasta, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SUCHEDNIÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Suchedniów 

 

7. Sylwia Ewa Sitarz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA DROGA 2024, 

zam. Suchedniów 

 

8. Edyta Halina Wojtyna, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SUCHEDNIÓW, 

zam. Suchedniów 

 

9. Krzysztof Damian Woś, zgłoszony przez KWW TOMASZA MALUSZCZAK, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

 

  



 Załącznik nr 33 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Tarłowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Tarłów, ul. Rynek 2,  

27-515 Tarłów: 

 

1. Renata Dorota Bartnik, zgłoszona przez KWW DAWIDA DWOJAKA DO 

DZIEŁA, zam. Duranów 

 

2. Marzena Beata Cieszkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tarłów 

 

3. Edyta Bożena Kaniewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO DLA 

GMINY TARŁÓW, zam. Hermanów 

 

4. Ewa Majcher, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tarłów 

 

5. Jan Oraniec, zgłoszony przez KWW TOMASZA KAMIŃSKIEGO, zam. Wólka 

Lipowa 

 

6. Justyna Pypeć, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarłów 

 

7. Katarzyna Stańczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzozowa 

 

8. Łukasz Mateusz Tuz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czekarzewice Drugie 

 

9. Grażyna Wrona, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tarłów 

 

  



 Załącznik nr 34 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Waśniowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Waśniowie (pokój nr 

22), ul. Rynek 24, 27-425 Waśniów: 

 

1. Andrzej Cybularz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grzegorzowice 

 

2. Małgorzata Kasicka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA GAJEWSKIEGO, 

zam. Zajączkowice 

 

3. Agnieszka Stanisława Kawalec, zgłoszona przez KWW JANUSZA GOŁDYNA 

(uzupełnienie składu), zam. Waśniów 

 

4. Ludmiła Ewa Kończak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wronów 

 

5. Milena Anna Kończak, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA GAJEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Wronów 

 

6. Edyta Justyna Lis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kotarszyn 

 

7. Robert Krzysztof Prelewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

8. Barbara Maria Raczyńska, zgłoszona przez KWW JANUSZA GOŁDYNA, 

zam. Nosów 

 

9. Joanna Beata Szczepaniak, zgłoszona przez KW KOALICJA TAK ! DLA 

SAMORZĄDU, zam. Waśniów 

 

  



 Załącznik nr 35 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Wąchocku, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Wąchocku,  

ul. Wielkowiejska 1, 27-215 Wąchock: 

 

1. Barbara Alicja Derlatka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Parszów 

 

2. Anna Renata Gębura, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

STANISZEWSKIEGO, zam. Wąchock 

 

3. Ewa Joanna Kowalik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Wąchock 

 

4. Barbara Katarzyna Łyczkowska, zgłoszona przez KW-TST-TWÓJ SAMORZĄD 

TERAZ, zam. Starachowice 

 

5. Wojciech Maciąg, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wąchock 

 

6. Milena Justyna Przygoda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rataje 

 

7. Teresa Rymarczyk, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA WĄCHOCK, 

zam. Wielka Wieś 

 

8. Agnieszka Dorota Sarzyńska, zgłoszona przez KWW MARKA MATERKA 2024, 

zam. Wąchock 

 

9. Monika Edyta Wolińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wąchock 

 

  



 Załącznik nr 36 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Wilczycach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Wilczycach, Wilczyce 

174, 27-612 Wilczyce: 

 

1. Barbara Wiesława Cygan, zgłoszona przez KWW DOBRY SAMORZĄD 2024, 

zam. Wilczyce 

 

2. Marzanna Dziuba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radoszki 

 

3. Andrzej Wojciech Gierczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobrocice 

 

4. Alicja Anna Król, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY WILCZYCE 

(uzupełnienie składu), zam. Radoszki 

 

5. Anna Agnieszka Król-Dajas, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

WILCZYCE (uzupełnienie składu), zam. Wilczyce 

 

6. Katarzyna Danuta Łukawska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

WILCZYCE, zam. Wilczyce 

 

7. Małgorzata Katarzyna Stasiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Przezwody 

 

8. Ewelina Świątek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Radoszki 

 

9. Ewelina Wojtal, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD MD 2024, 

zam. Wysiadłów 

 

  



 Załącznik nr 37 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Wojciechowicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Wojciechowice, 

Wojciechowice 50, 27-532 Wojciechowice: 

 

1. Jan Cichoń, zgłoszony przez KWW GMINA WOJCIECHOWICE NASZYM 

DOBREM, zam. Wlonice 

 

2. Zofia Beata Grdeń, zgłoszona przez KWW EP, zam. Wojciechowice 

 

3. Patrycja Kośniewska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI CZAS NA ZMIANY, 

zam. Stodoły-Kolonie 

 

4. Ewa Mierzyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wojciechowice 

 

5. Mirosław Opałka, zgłoszony przez KWW DAMIANA JĘDRZEJEWSKIEGO, 

zam. Drygulec 

 

6. Magdalena Piotrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stodoły-

Kolonie 

 

7. Wioletta Pryciak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bidziny 

 

8. Maryla Sternik-Pałys, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wojciechowice 

 

9. Elżbieta Bożena Zając, zgłoszona przez KWW TERESY PAŁASZ, zam. Bidziny 

 

  



 Załącznik nr 38 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Zawichoście, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Zawichoście 

(sala nr 5 - I piętro), ul. Żeromskiego 50, 27-630 Zawichost: 

 

1. Agnieszka Guz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Słupcza 

 

2. Halina Jakóbczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawichost 

 

3. Marta Michno, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Winiary 

 

4. Włodzimierz Walenty Mochul, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawichost 

 

5. Renata Połeć, zgłoszona przez KW NASZ REGION, zam. Pobiedziska 

 

6. Jolanta Anna Śliwińska, zgłoszona przez KWW KATARZYNA KONDZIOŁKA, 

zam. Zawichost 

 

7. Katarzyna Agata Tenderenda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Słupcza 

 

8. Izabela Anita Wawrzyńczak, zgłoszona przez KW ODNOWA RP (uzupełnienie 

składu), zam. Wyspa 

 

9. Michał Daniel Wawrzyńczak, zgłoszony przez KWW RENATY JANIK - 

INICJATYWA ŚWIĘTOKRZYSKA (uzupełnienie składu), zam. Wyspa 

 

 


